
Příloha č. 1

Výkaz výměr - seznam zařizovacích předmětů

č. položky název položky (rozměry jsou v mm) ks barevné řešení

cena bez 

DPH/kus vč. 

montáže, 

dopravy, 

likvidace odpadu, 

….

celková cena

 bez DPH

celková cena 

včetně DPH
výrobce, typ - vyplňte u žlutě podbarvených políček

001 Bezšroubový kovový regál s bílou DTDL deskou tl.18mm, v.1800 x š.900 x 

hl.450mm, 5 polic, nosnost 200kg na polici, police s výztuhou, včetně 

kotvení ke stěně či podlaze (dle dohody s investorem)

34 bílá konstrukce x bílé DTDL 2 467 Kč 83 878,00 Kč 101 492,38 Kč Bludovický Svatý Ján - Biedrax

002a Úložná skříň pro osobní potřeby - š.450 x hl.460 x v.1500 na soklu 100mm - 

3-dvéř - každé dvířko samostatně zamykací (uzamykání cylindrickými zámky 

2x klíč ke každému dvířku). Materiál: DTDL tl.18.

11 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

3 633 Kč 39 963,00 Kč 48 355,23 Kč

002b Úložná skříň pro osobní potřeby -  š.500 x hl.460 x v.1500 na soklu 100mm - 

3-dvéř - každé dvířko samostatně zamykací (uzamykání cylindrickými zámky 

2x klíč ke každému dvířku). Materiál: DTDL tl.18.

4 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

3 779 Kč 15 116,00 Kč 18 290,36 Kč

003 Peřiňák - š. 900 x hl.500 x v.900. s výklopným čílkem. Materiál: DTDL tl.18. 1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

2 887 Kč 2 887,00 Kč 3 493,27 Kč

004 Lůžko korpus DTDL tl.18 mm s pevným roštem a stěnovými  obklad.lamely , 

š.900 x d.2000 x v.450 - s úložným prostorem, výklop z podélné strany, 

úložný prostor dělený (poměr: 1/3 + 2/3), součástí lůžka samostatná PUR 

matrace - min. 5-zonová, s dobrou ventilací, potah matrace snímatelný se 

zipem, vysoce hygienický, paropropustný, nosnost: min. 120 kg, rozměr 

matrace dle ložné plochy lůžka, výška jádra: min.15 cm 

6 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

11 360 Kč 68 160,00 Kč 82 473,60 Kč Quercus nábytek, s.r.o. - atypická výroba

005 Konferenční stolek - š.1200 x hl.600 x v.450. Materiál: DTDL tl.18. 10 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

1 910 Kč 19 100,00 Kč 23 111,00 Kč

006a Jídel.stůl - š.800 x hl.800 x v.750, stol.deska tl.25 mm DTDL -abs hrana 

2mm, kovové hranaté nohy s rektifikací 

2 stol.deska akácie Lakeland 

světlá x podnoží stříbrná matná

3 029 Kč 6 058,00 Kč 7 330,18 Kč

Cenu, výrobce a typ vyplňujte pouze ve žlutém poli, a to vždy za jeden kus. Cena bude zahrnovat dodávku veškerého požadovaného vybavení do místa plnění, montáž včetně rozmístění dle projektové dokumentace, instalaci a

připojení, likvidaci obalů a odpadu, vyhotovení dílenské dokumentace na vyráběné kusy na míru a další případné související náklady.

Vybavení nábytkem a doplňky v nové budově "Pavilonu intenzivní medicíny "- Nemocnice Jablonec nad Nisou 

Do ceny zahrnout i náklady na dopravu, montáž, stěhování, likvidaci odpadu a vše co je nutné, aby bylo připraveno k užívání pro koncového uživatele



006b Jídel.stůl - š.1200 x hl.750 x v.750, stol.deska tl.25 mm DTDL -abs hrana 

2mm, kovové hranaté nohy s rektifikací.

5 stol.deska akácie Lakeland 

světlá x podnoží stříbrná matná

3 301 Kč 16 505,00 Kč 19 971,05 Kč

006c Jídel.stůl - š.1400 x hl.750 x v.750, stol.deska tl.25 mm DTDL -abs hrana 

2mm, kovové hranaté nohy s rektifikací.

1 stol.deska akácie Lakeland 

světlá x podnoží stříbrná matná

3 458 Kč 3 458,00 Kč 4 184,18 Kč

007 Jídelní židle kovové podnoží  se skořepinovým či plastovým sedákem, 

min.nosnost 120kg, viz vzorový prvek

38 podnoží - stříbrná matná, 

sedací část - 1PP lososová, 1NP 

modrá, 2NP  žlutá, 3NP  

lososová-oranžová.

1 965 Kč 74 670,00 Kč 90 350,70 Kč Designový nábytek- Laura

008a Křeslo -  dřevěnné podnoží, polstrovaný sedák a opěrák- odolnost vůči 

prodření min.100.000 cyklů , min.nosnost 120kg - viz vzorový prvek

19 podnoží dub (přírodní dřevo), 

potah tyrkysový

6 288 Kč 119 472,00 Kč 144 561,12 Kč Beliani - Odenzen

008b Křeslo - relaxační otočné křeslo, kovové  podnoží, polstrovaný sedák a 

opěrák- odolnost vůči prodření min.100.000 cyklů , min.nosnost 120kg - viz 

vzorový prvek

6 potah patchwork, vícebarevný 6 139 Kč 36 834,00 Kč 44 569,14 Kč B2Bpartner - Rilla

009a Pojízdná kancelářská židle  – síťovaný opěrák; sedák čalouněný-odolnost 

vůči prodření min.100.000 cyklů, mechanika umožňující - horizontální posuv 

sedáku, závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění min. v 5 polohách a 

nastavení odporu naklánění opěráku v závislosti na váze uživatele;  výškově 

stavitelné područky, kolečka na tvrdé podlahy (PVC); kříž leštěný hliník; 

min.nosnost 160kg  

12 šedý plast, potah modrý 4 966 Kč 59 592,00 Kč 72 106,32 Kč Alba - Kent síť

009b Pojízdná kancelářská židle  – síťovaný opěrák; sedák čalouněný-odolnost 

vůči prodření min.100.000 cyklů, mechanika umožňující - horizontální posuv 

sedáku, závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění min. v 5 polohách a 

nastavení odporu naklánění opěráku v závislosti na váze uživatele;  výškově 

stavitelné područky, kolečka na tvrdé podlahy (PVC); kříž leštěný hliník; 

min.nosnost 160kg - viz vzorový prvek

10 šedý plast, potah tyrkysový 4 966 Kč 49 660,00 Kč 60 088,60 Kč Alba - Kent síť

010a Pracovní stůl - š.1000 x hl.750 x v. 745, stol.deska DTDL  tl. 25, ABS hrany 

2mm, s čela propojené  LTD deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm, vybaven 1ks 

kovové průchodky průměru min. 65 mm pro kabeláže.

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

2 422 Kč 2 422,00 Kč 2 930,62 Kč

010b Pracovní stůl - š.1200 x hl.750 x v. 745, stol.deska DTDL  tl. 25, ABS hrany 

2mm, s čela propojené  LTD deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm, vybaven 1ks 

kovové průchodky průměru min. 65 mm pro kabeláže.

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

2 662 Kč 2 662,00 Kč 3 221,02 Kč

010c Pracovní stůl - š.1400 x hl.750 x v. 745, stol.deska DTDL  tl. 25, ABS hrany 

2mm, s čela propojené  LTD deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm, vybaven 1ks 

kovové průchodky průměru min. 65 mm pro kabeláže.

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

2 902 Kč 2 902,00 Kč 3 511,42 Kč

010d Pracovní stůl - š.900 x hl.750 x v. 745, stol.deska DTDL  tl. 25, ABS hrany 

2mm, s čela propojené  LTD deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm, vybaven 1ks 

kovové průchodky průměru min. 65 mm pro kabeláže.

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

2 424 Kč 2 424,00 Kč 2 933,04 Kč



010e Pracovní stůl - š.1800 x hl.750 x v. 745, stol.deska DTDL  tl. 25, ABS hrany 

2mm, s čela propojené  LTD deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm, vybaven 1ks 

kovové průchodky průměru min. 65 mm pro kabeláže.

2 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

3 381 Kč 6 762,00 Kč 8 182,02 Kč

010f Pracovní stůl - š.1200 x hl.600 x v. 745, stol.deska DTDL  tl. 25, ABS hrany 

2mm, s čela propojené  LTD deskou tl. 18 mm a výšky 450 mm, vybaven 1ks 

kovové průchodky průměru min. 65 mm pro kabeláže.

3 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

2 262 Kč 6 786,00 Kč 8 211,06 Kč

011a Závěsná skříňka DTDL tl.18 na stěnu š.1000 x hl.350 x v.400 jednodvéř 

výklopná s otevřenou nikou. Výklopné čílko řešené zdvihacím 

mechanismem s možností seřízení úhlu otevírání a s distančním dorazem.

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

2 756 Kč 2 756,00 Kč 3 334,76 Kč

011b Závěsná skříňka 1-dvéř výklopná x policová x 1-dvéř výklopná - DTDL tl.18 

na stěnu š.1200 x hl.350 x v.400 . Výklopné čílko řešené zdvihacím 

mechanismem s možností seřízení úhlu otevírání (né písty).

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

4 601 Kč 4 601,00 Kč 5 567,21 Kč

013a Kancelářská 2-křídlá skříň s nikou š.800 x hl.420 x v.1250 x sokl 100mm , 

DTDL tl.18, úchytka kovová, panty s tlumením

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

3 635 Kč 3 635,00 Kč 4 398,35 Kč

013b Kancelářská 2-křídlá skříň s nikou š.800 x hl.420 x v.1650 x sokl 100mm , 

DTDL tl.18, úchytka kovová, panty s tlumením

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

4 723 Kč 4 723,00 Kč 5 714,83 Kč

014a Obkladový panel z DTDL tl.18 mm na stěnu se 3 kovovými věšáky š.600 x 

v.1800, 2 mm ABS hrany

4 akácie Lakeland světlá 1 383 Kč 5 532,00 Kč 6 693,72 Kč

014b Obkladový panel se zrcadlem z DTDL tl.18 mm na stěnu se 2 kovovými 

věšáky š.1000 x v.1950, 2 mm ABS hrany

1 akácie Lakeland světlá 3 426 Kč 3 426,00 Kč 4 145,46 Kč

014c Obkladový panel se zrcadlem z DTDL tl.18 mm na stěnu se 2 kovovými 

věšáky š.900 x v.1800, 2 mm ABS hrany

2 akácie Lakeland světlá 2 992 Kč 5 984,00 Kč 7 240,64 Kč

014d Obkladový panel se zrcadlem z DTDL tl.18 mm na stěnu  š.900 x v.1800, 2 

mm ABS hrany

3 akácie Lakeland světlá 3 568 Kč 10 704,00 Kč 12 951,84 Kč

015 Zrcadlo nalepené na DTDL tl.18mm - š.585 x v.1800, 2 mm ABS hrany, 

zrcadlo 500 x v.1600

1 zrcadlo stříbrné, DTDL krémově 

béžová

2 207 Kč 2 207,00 Kč 2 670,47 Kč

016 Kancel. skříň  2-dvéřová s otevřenými polcemi, provedení DTDL tl. 18 mm, 

š.900  x hl.350mm x v.1850 na aretačních nohách zakrytých soklem v. 

100mm, panty s tlumením,  2x úchyt stříbrný matný, 2x police výškově 

stavitelné

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

4 191 Kč 4 191,00 Kč 5 071,11 Kč

017 Šatní skříň DTDL tl.18 mm, š.600 x hl.600 x v.1850 ,na aretačních nohách 

zakrytých soklem v. 100mm, panty s tlumením, vnitřní vybavení - 2x police 

+ šatní tyč

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

5 212 Kč 5 212,00 Kč 6 306,52 Kč

018a Kancel. skříň  4-dvéřová s nikou, provedení DTDL tl. 18 mm, š.800  x 

hl.420mm x v.1850 na aretačních nohách zakrytých soklem v. 100mm, 

panty s tlumením,  4x úchyt stříbrný matný, police výškově stavitelné

3 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

5 908 Kč 17 724,00 Kč 21 446,04 Kč

018b Kancel. skříň  2-dvéřová s nikou a 4x zásuvkou, provedení DTDL tl. 18 mm, 

š.800  x hl.420mm x v.1850 na aretačních nohách zakrytých soklem v. 

100mm, panty s tlumením,  6x úchyt stříbrný matný, police výškově 

stavitelné

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

7 436 Kč 7 436,00 Kč 8 997,56 Kč



019 Kontejner mobilní 4-zásuvkový - DTDL tl.18, centrální zamykání, š.430 x 

hl.600 x v.600, 2mm ABS hrany, 4x úchyt stříbrný matný

19 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová, pouze ve 

Sledovnách: 1NP krémově 

béžová x béžová(mokka), 2NP 

prachově šedá x zářivě žlutá, 

3NP prachově šedá x 

meruňková.

3 406 Kč 64 714,00 Kč 78 303,94 Kč

020 Sestava skříní - 1x 1-dvéř š.500 x hl.420 x v.2100 + rohová 900 x 900 x 

hl.420 x v.2100 + 1x 1-dvéř.š.400 x hl.420 x v.2100. Celá sestava na 

aret.nohách překrytých soklem v.100mm. Vnitřní vybavení - police výškově 

stavitelné. Rohová skříň - skládaná dvířka.

1 krémově béžová 16 823 Kč 16 823,00 Kč 20 355,83 Kč

021a Závěsná zamykací šatní skříň  dělená DTDL tl.18mm š.400 x hl.600 x v.1800. 

Závěsy: závěsné rektifikační s pojistkou proti vysazení, splňující normu DIN 

68840, nosnost  min.85kg/ks. Na dvířku namontován kovový  2-háček 

(součást ceny). Skříň osazena výměnným štítkem pro číslování skříní, 

cylindrickým kulatým zámkem včetně 2 ks klíčů.

53 krémově béžová x zářivě žlutá - 

kombinace dle návrhu

5 795 Kč 307 135,00 Kč 371 633,35 Kč

021b Závěsná zamykací šatní 3-skříň  (pro 3 osoby) DTDL tl.18mm š.1050 x hl.600 

x v.1800. Závěsy: závěsné rektifikační s pojistkou proti vysazení, splňující 

normu DIN 68840, nosnost  min.85kg/ks. Na každém dvířku namontován 

kovový  2-háček (součást ceny). Skříň osazena výměnným štítkem pro 

číslování skříní, cylindrickým kulatým zámkem včetně 2 ks klíčů

6 krémově béžová x delft modrá - 

kombinace dle návrhu

10 737 Kč 64 422,00 Kč 77 950,62 Kč

021c Závěsná zamykací šatní 2-skříň (pro 2 osoby)  DTDL tl.18mm š.700 x hl.600 x 

v.1800. Závěsy: závěsné rektifikační s pojistkou proti vysazení, splňující 

normu DIN 68840, nosnost  min.85kg/ks. Na dvířku namontován kovový  2-

háček (součást ceny). Skříň osazena výměnným štítkem pro číslování skříní, 

cylindrickým kulatým zámkem včetně 2 ks klíčů 

2 krémově béžová x delft modrá - 

kombinace dle návrhu

7 357 Kč 14 714,00 Kč 17 803,94 Kč

021d Závěsná zamykací šatní 2-skříň (pro 2 osoby)  DTDL tl.18mm š.600 x hl.600 x 

v.1800. Závěsy: závěsné rektifikační s pojistkou proti vysazení, splňující 

normu DIN 68840, nosnost  min.85kg/ks. Na dvířku namontován kovový  2-

háček. Skříň osazena výměnným štítkem pro číslování skříní, cylindrickým 

kulatým zámkem včetně 2 ks klíčů

1 krémově béžová x delft modrá - 

kombinace dle návrhu

6 972 Kč 6 972,00 Kč 8 436,12 Kč

022a Zamykací šatní 2-skříň (pro 2 osoby)  DTDL tl.18mm š.800 x hl.600 x v.2100. 

Závěsy: závěsné rektifikační s pojistkou proti vysazení, splňující normu DIN 

68840, nosnost  min.85kg/ks. Na dvířku namontován kovový  2-háček 

(součást ceny). Skříň osazena výměnným štítkem pro číslování skříní, 

cylindrickým kulatým zámkem včetně 2 ks klíčů.

12 krémově béžová x zářivě žlutá - 

kombinace dle návrhu

8 457 Kč 101 484,00 Kč 122 795,64 Kč

022b Zamykací šatní 3-skříň (pro 3 osoby)  DTDL tl.18mm š.1200 x hl.600 x 

v.2100. Skřín na aret.kluzácích. Na dvířku namontován kovový  2-háček 

(součást ceny). Skříň osazena výměnným štítkem pro číslování skříní, 

cylindrickým kulatým zámkem včetně 2 ks klíčů

1 krémově béžová x zářivě žlutá - 

kombinace dle návrhu

12 108 Kč 12 108,00 Kč 14 650,68 Kč

023a Odkapávač na boty - vyrobený z ochranného plátu  PVC tl.2mm se 

zvýšenými bočnicemi v.10mm, š.900 x hl.400

28 místnost 009 - žlutý, místnost 

011 - modrý

328 Kč 9 184,00 Kč 11 112,64 Kč



023b Odkapávač na boty - vyrobený z ochranného plátu PVC tl.2mm se 

zvýšenými bočnicemi  v.10mm, š.600 x hl.400

1 modrý 314 Kč 314,00 Kč 379,94 Kč

024 Taburet čalouněný na kovovém podnoží š.450 x hl.450 x v.450, potah.látka - 

odolnost vůči prodření min.100.000 cyklů, lehce čistitelná.

16 místnost 009 - žlutý, místnost 

011 - modrý

1 965 Kč 31 440,00 Kč 38 042,40 Kč Bukotec - Mica

025a Polic.skříně na čisté prádlo otevřené š.850 x hl.400 x v.2000,  na aretačních 

nohách zakrytých soklem v. 100mm

3 krémově béžová 3 338 Kč 10 014,00 Kč 12 116,94 Kč

025b Polic.skříně na čisté prádlo otevřené š.1275 x hl.400 x v.2000,  na aretačních 

nohách zakrytých soklem v. 100mm

1 krémově béžová 5 007 Kč 5 007,00 Kč 6 058,47 Kč

026 Koš na prádlo - na kolečkách - pro zavěšení pytle pro znečištěné prádlo. 

Vybaveny plastovými víky s držákem pytlů, gumovými nárazníky, plné dno. 

Otočná kolečka Ø 80 mm.Objem na 1 koš 120 l. Povrchová úprava - komaxit 

. Viz vzorový prvek

5 dle dohody a nabídky - modré, 

červené, žluté

3 182 Kč 15 910,00 Kč 19 251,10 Kč Ambra - 4665

027a Pracovní stůl s kovovým podnožím - š.1200 x v. 745 x hl.600. Stol.deska 

DTDL tl.25, ABS hrana 2mm. Podnoží - profily 30x60, odstín stříbrný, 2x 

spojovací kanál.

11 akácie Lakeland světlá 3 407 Kč 37 477,00 Kč 45 347,17 Kč

027c Pracovní stůl s kovovým podnožím - š.2200 x v. 745 x hl.600. Stol.deska 

DTDL tl.25, ABS hrana 2mm. Podnoží - profily 30x60, odstín stříbrný, 2x 

spojovací kanál.

2 akácie Lakeland světlá 4 587 Kč 9 174,00 Kč 11 100,54 Kč

027d Pracovní stůl s kovovým podnožím - š.1500 x v. 745 x hl.800. Stol.deska 

DTDL tl.25, ABS hrana 2mm. Podnoží - profily 30x60, odstín stříbrný, 2x 

spojovací kanál.

1 akácie Lakeland světlá 3 539 Kč 3 539,00 Kč 4 282,19 Kč

027e Pracovní stůl s kovovým podnožím - š.1900 x v. 745 x hl.1000. Stol.deska 

DTDL tl.25, ABS hrana 2mm. Podnoží - profily 30x60, odstín stříbrný, 2x 

spojovací kanál.

1 akácie Lakeland světlá 4 129 Kč 4 129,00 Kč 4 996,09 Kč

027f Pracovní stůl s kovovým podnožím - š.1800 x v. 745 x hl.700. Stol.deska 

DTDL tl.25, ABS hrana 2mm. Podnoží - profily 30x60, odstín stříbrný, 2x 

spojovací kanál.

1 akácie Lakeland světlá 3 735 Kč 3 735,00 Kč 4 519,35 Kč

027g Pracovní stůl s kovovým podnožím - š.1600 x v. 745 x hl.600. Stol.deska 

DTDL tl.25, ABS hrana 2mm. Podnoží - profily 30x60, odstín stříbrný, 2x 

spojovací kanál.

2 akácie Lakeland světlá 3 623 Kč 7 246,00 Kč 8 767,66 Kč

028 Balanční taburet s možností otáčení a nastavení výšky plynovým pístem v 

rozpětí 485-630mm, sedák zhotoven ze studené pěny, potah elastický. Viz 

vzorový prvek.

6 1NP - modrý, 2NP - žlutý, 3NP - 

oranžový

2 869 Kč 17 214,00 Kč 20 828,94 Kč Antares - Dinky

029a Židle jednací - kovové podnoží  s polstrovaným sedákem i opěrákem - 

odolnost vůdči prodření min.100.000 cyklů, bez područek, min.nosnost 120 

kg 

19 podnoží stříbrná matná x potah 

béžový

1 848 Kč 35 112,00 Kč 42 485,52 Kč Alba - Square

029b Židle jednací - kovové podnoží  s polstrovaným sedákem i opěrákem a 

područkami - odolnost vůdči prodření min.100.000 cyklů, min.nosnost 120 

kg. Viz vzorový prvek.

50 podnoží stříbrná matná x potah 

modrý

2 240 Kč 112 000,00 Kč 135 520,00 Kč Alba - Square

030 Policové niky DTDL tl.18 otevřené závěsné - š.1600 x hl.360 x v.350 2 Odstín calvados - divoká třešeň 2 645 Kč 5 290,00 Kč 6 400,90 Kč

031a Vestavěná skříň š.2200 x hl.700 x v.2750 na aretačních nohách zakrytých 

soklem v. 100mm

1 krémově béžová x 

béžová(mokka)

20 187 Kč 20 187,00 Kč 24 426,27 Kč

031b Vestavěná skříň š.3000 x hl.700 x v.2750,3x posuvné zamykací dveře, 

vybavení dle návrhu.

2 2NP - prachově šedá x zářivě 

žlutá, 3NP prachově šedá x 

meruňková

26 672 Kč 53 344,00 Kč 64 546,24 Kč



032 Úložná skříň pro zdravotní přístroje  DTDL tl.18 - š.900 x hl.600 x v.2750 na 

aretačních nohách zakrytých soklem v. 100mm. Spodní díl - plnovýsuvná  3x 

zásuvka s tlumením, nosností 50kg, střed skříně bez zad s úpravou bočnic 

pro elektrický tunel.

12 1NP - krémově béžová x 

mokka, 2NP - prachově šedá x 

zářivě žlutá, 3NP - prachově 

šedá x meruňková

10 473 Kč 125 676,00 Kč 152 067,96 Kč

033a Police s podpěry - police DTDL tl.18 š.1600 x hl.400, abs hrana 2mm - 

podpěry kovové 

6 1NP - krémově béžová, 2NP + 

3NP prachově šedá

783 Kč 4 698,00 Kč 5 684,58 Kč

033b Police s podpěry - police DTDL tl.18 š.2000 x hl.400, abs hrana 2mm - 

podpěry kovové 

6 1NP - krémově béžová, 2NP + 

3NP prachově šedá

996 Kč 5 976,00 Kč 7 230,96 Kč

033c Police s podpěry - police DTDL tl.18 š.2100 x hl.400, abs hrana 2mm - 

podpěry kovové 

6 1NP - krémově béžová, 2NP + 

3NP prachově šedá

1 098 Kč 6 588,00 Kč 7 971,48 Kč

034 Vozíky na kolečkách - deska DTDL tl.36 ohraněná ABS 2, 4x kolečka - vidlice: 

ocelový pozinkovaný plech s dvojitým kuličkovým věncem

kolo: disk polypropylen černý, běhoun šedá pryž na kluzném ložisku. 

Nosnost 1 kolečka min.15kg.

45 1NP - krémově béžová, 2NP + 

3NP prachově šedá

964 Kč 43 380,00 Kč 52 489,80 Kč

035 Vestavěná skříň s 3x posuvnými dveřmi š.2925 x hl.600 x v.2750 se 6 

zásuvkami a výškově stavitelnými policemi, na aret.nožičkách překrytých 

soklem 100mm- korpus DTDL tl.18, posuvné dveře v Alu rámu, zásuvky 

plnovýsuvné s tlumením a tichým dorazem. ABS hrany lepeny PUR 

lepidlem! 

3 1NP - krémově béžová x 

béžová, 2NP - prachově šedá x 

zářivě žlutá, 3NP - prachově 

šedá x meruňková

40 656 Kč 121 968,00 Kč 147 581,28 Kč

036a Polic.skříň závěsná DTDL tl.18 š.1300 x v.350 x hl.300 1 krémově béžová 2 076 Kč 2 076,00 Kč 2 511,96 Kč

036b Polic.skříň závěsná DTDL tl.18 š.1100 x v.350 x hl.300 2 prachově šedá 1 544 Kč 3 088,00 Kč 3 736,48 Kč

037 Pracovní sestava tvaru "T" dle návrhu - stol.deska DTDL tl.25mm, ABS hrana 

tl.2mm. Sestava se skládá ze sestav pracovních stolů a 4x policových 

spod.skříněk.

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

11 198 Kč 11 198,00 Kč 13 549,58 Kč

038 Sestava všech horních závěsných skříněk nad prac.stoly DTDL tl.18:  1x 1-

dvéř pantové horní skříňky + rohové policové otevřené skříňky + 2x skříňka  

s 2-výklopným kováním.

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

9 382 Kč 9 382,00 Kč 11 352,22 Kč

039 Nástavbová skříňka DTDL tl.18 š.900 x hl.420 x v.650 - nad sestavu 

kuch.linky 

2 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

2 213 Kč 4 426,00 Kč 5 355,46 Kč

040 Kancelářská skříň DTDL tl.18 - 4-dvéř s dvojitou nikou š.800 x hl.420 x 

v.2550 - na aret.nožičkách překrytých soklem v.100mm.

2 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

6 241 Kč 12 482,00 Kč 15 103,22 Kč

041 Parapet s výřezem - DTDL tl.18, ABS hrana 2mm, š.3050 x hl.380 x 200mm. 1 akácie Lakeland světlá 1 064 Kč 1 064,00 Kč 1 287,44 Kč

042a Skříň úložná s lámacími posuvnými dvířky, š.1000 x hl.618 (i s dvířky) x 

v.2750 na soklu v.150mm, vnitřní členění dle výkresu - více vnitřních polic

1 krémově béžová x béžová 16 054 Kč 16 054,00 Kč 19 425,34 Kč

042b Skříň úložná s lámacími posuvnými dvířky, š.1000 x hl.618 x v.2750 na soklu 

v.150mm, vnitřní členění dle výkresu - méně vnitřních polic

2 2NP - prachově šedá x zářivě 

žkutá, 3NP - prachově šedá x 

meruňková

16 054 Kč 32 108,00 Kč 38 850,68 Kč

043 Sklopné 2-3 místné sezení přimontované na stěnu - nosnost 120kg, 

celk.šířka 1070mm. Materiál : kovová konstrukce z jäklového profilu s pú 

žárového komaxitu x nečalouněný sedák odolný častým používáním 

desinfekčních prostředků. Viz vzorový prvek.

3 kov.konstrukce stříbrná matná, 

sedák béžový (světlé dřevo)

8 274 Kč 24 822,00 Kč 30 034,62 Kč Multip - Premium



044 Vybavení výklenku - š.1300 x hl.600 x v.2750(+sokl 100): 1x 3-křídlová skříň - 

ve spodní části skříně výsuvný rám na upevnění pytle na prádlo, zbylá část 

skříně policová + 1x 2-křídlová závěsná skříňka š.700 x hl.600 x v.600 + 

obkladové panely na boční a zadní stěnu pod závěs.skříňku 

1 krémově béžová x béžová 14 144 Kč 14 144,00 Kč 17 114,24 Kč

045a Bezšroubový kovový regál s bílou DTDL deskou tl.18mm, v.2100 x š.600 x 

hl.450mm, 5 polic, nosnost 200kg na polici, včetně kotvení ke stěně

3 bílá konstrukce x bílé DTDL 2 169 Kč 6 507,00 Kč 7 873,47 Kč Bludovický Svatý Ján - Biedrax

045b Bezšroubový kovový regál s bílou DTDL deskou tl.18mm, v.2100 x š.750 x 

hl.450mm, 5 polic, nosnost 200kg na polici, včetně kotvení ke stěně

2 bílá konstrukce x bílé DTDL 2 268 Kč 4 536,00 Kč 5 488,56 Kč Bludovický Svatý Ján - Biedrax

045c Bezšroubový kovový regál s bílou DTDL deskou tl.18mm, v.2100 x š.900 x 

hl.450mm, 5 polic, nosnost 200kg na polici, včetně kotvení ke stěně

13 bílá konstrukce x bílé DTDL 2 725 Kč 35 425,00 Kč 42 864,25 Kč Bludovický Svatý Ján - Biedrax

049 Sestava skříní s pantovými dvířky - zamykacími - všechny dvířka na 1 klíč - 

sada 2 klíčů- š.2500 x hl.500 x v.2750 na aret.nohách překrytých soklem 

v.100mm + 2x boční a 1x stropní doměrky (dle zaměření stavebního 

prostoru cca 2x š.80 x 2850mm). Vnitřní vybavení policové - police výškově 

stavitelné.

1 krémově béžová x béžová 26 860 Kč 26 860,00 Kč 32 500,60 Kč

051 Středový sledovací pult š.6136 x hl.900 x v. 1000mm. Materiál: kombinace 

DTDL tl.18,25mm. Pult se skládá ze stolové, barové desky DTDL tl.25 a 

bočnic tl.18. Barový pult doplněn lakovanými MDF deskami (nanolak)  

deskami do tvaru"L", podsvícenou bar.deskou led páskem v alu liště 

zafréz.do spodní části bar.desky, opatřené stmívačem. Pult obsahuje 3x 

výsuvnou klávesnici., 2x podstavec monitoru, 5x stol.kovové stol.podnoží s 

tunelem pro kabely, 5x kulatá stol.průchodka pro kabely kovová - odstín 

nerez, DTDL niku otevřenou ze strany pacientské části.

3 1NP - krémově béžová x 

béžová, 2NP - prachově šedá x 

zářivě žlutá, 3NP - prachově 

šedá x meruňková

35 370 Kč 106 110,00 Kč 128 393,10 Kč

052 Přípravný pult dle návrhu š.1900 x hl.718 x v.1300mm. Materiál: Korpus a 

barový díl DTDL t.18, pracovní deska - umělý kámen - neporézní, 

homogenní povrchový materiál složený z cca 1/3 akrylové pryskyřice a cca 

2/3 přírodních minerálů. Zásuvky plnovýsuvné s tichým dojezdem a 

měkkým dorazem, nosnost 30kg.

6 1NP - krémově béžová x 

béžová, 2NP - prachově šedá x 

zářivě žlutá, 3NP - prachově 

šedá x meruňková. Prac.deska z 

uměl.kamene - sv.šedá

47 168 Kč 283 008,00 Kč 342 439,68 Kč

054 Samostatný kovový lakovaný držák pro uchycení 10 kapes s úchyty A4 s 

orientací na výšku. Součástí držáku jsou 4 aretační zarážky, které zabezpečí 

uchycení držáku ve správném sklonu a usměrní držení kapes. Viz vzorový 

prvek.

6 stříbrná matná 1 754 Kč 10 524,00 Kč 12 734,04 Kč Tarifold

055 Úložná skříň - š.600 x hl.600 x v.2750 na aret.nožičkách překryté soklem 

v.100mm+ stropní(horní) doměrka(výška dle zaměření). Ve spodní části 

skříně 2x výklopný koš na prádlo, zbylá část skříně policová s nastavitelnými 

výškami polic. Materiál DTDL tl.18. Zamykací střední a horní dvířko kulatým 

cylindrickým zámkem se 2 klíči. 

5 1NP - krémově béžová x 

béžová, 2NP - prachově šedá x 

zářivě žlutá, 3NP - prachově 

šedá x meruňková

9 761 Kč 48 805,00 Kč 59 054,05 Kč

056 Stolová sestava dle návrhu pro 2 osoby - stol.desky DTDL tl.25mm,součástí 

jsou zásuvkové skříňky s nikou a skříňka policová. 

1 korpus - prachově šedá, 

stol.deska - dub gladstone, 

dvířka - krémově béžová

17 099 Kč 17 099,00 Kč 20 689,79 Kč



057 Úložná skříň  pro osobní věci 1-dvéř s nikou - š.400 x hl.460 x v.1500 + sokl 

100mm. Skříň zamykací. 

8 dub gladstone x krémově 

béžová

3 105 Kč 24 840,00 Kč 30 056,40 Kč

058 Horní závěsná skříňka výklopná DTDL tl.18mm -  š.800 x hl.350 x v.400 - 

výklopné čílko řešené zdvihacím mechanismem s možností seřízení úhlu 

otevírání (né písty). Ve dnu skříňky je zafrézovaný LED pásek v ALU liště 

ovládaný spínačem.

4 korpus - prachově šedá, dvířka 

zářivě žlutá

4 673 Kč 18 692,00 Kč 22 617,32 Kč

059 Kuchyňská linka š.1200 - spodní skříňky: 1x jednodvéř dřezová š.600 + 1x 3-

zásuvková š.600,zásuvky plnovýsuvné s tlumením a tichým dorazem , 

nosnost 30kg. Hor.skříňky : 2x 2-výklopná (spodní čílko sklo satin v Alu rámu 

) - výklopné čílko řešené zdvihacím mechanismem s možností seřízení úhlu 

otevírání a s distančním dorazem. Celá sestava na aret.nožičkách překrytých 

soklem v.100mm, sokl chráněný ze spodní strany krycí čirou PVC lištou proti 

nasáknutí soklu. Pracovní deska HPL tl.38mm + obklad stěny HPL tl.10mm.

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

32 750 Kč 32 750,00 Kč 39 627,50 Kč

060 Stol.sestava dle návrhu - stol.desky tl.25 ABS hrana 2mm, kovové podnoží - 

profily 30x60, odstín stříbrný, 2x spojovací kanál + policová skříňka š.600 x 

hl.400 x v.720

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

9 055 Kč 9 055,00 Kč 10 956,55 Kč

061 Sestava dokumentačních skříní DTDL tl.18mm - 1x š.800 x hl.400 x 

v.1200mm + 1x š.600 x hl.400 x v.1200. Skříně na aret.kluzácích.

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

10 065 Kč 10 065,00 Kč 12 178,65 Kč

062 Šatní skříň dělená s nástavbou - DTDL tl.18mm - š.600 x hl.600 x v.2000 + 

nástavbová v.400m. Šatní skříň dělená na 2 části - 1.část - police + šatní tyč, 

2.část - výškově stavěné police. Na aret.kluzácích.

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

8 712 Kč 8 712,00 Kč 10 541,52 Kč

063 4-zásuvková skříňka DTDL tl.18 - š.500 x hl.400 x v.800. Na aret.kluzácích. 3 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

3 479 Kč 10 437,00 Kč 12 628,77 Kč

064a Závěsná policová nika DTDL tl.18 - š.500 x hl.300 x v.350 3 akácie Lakeland světlá 829 Kč 2 487,00 Kč 3 009,27 Kč

064b Policové niky závěsné - otevřené - DTDL tl.25, š.350 x hl.400 x v.450 6 akácie Lakeland světlá 930 Kč 5 580,00 Kč 6 751,80 Kč

065 Stol.sestava dle návrhu - stol.desky tl.25 ABS hrana 2mm, kovové podnoží - 

profily 30x60, odstín stříbrný, 2x spojovací kanál + 2x zásuvková skříňka s 

nikou. Zásuvky plnovýsuvné s tichým dorazem, na aret.kluzácích.

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

16 726 Kč 16 726,00 Kč 20 238,46 Kč

066a Kancelářská skříň DTDL tl.18 - 4-dvéř s nikou š.800 x hl.420 x v.2550 - na 

aret.kluzácích

3 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

7 546 Kč 22 638,00 Kč 27 391,98 Kč

066b Kancelářská skříň DTDL tl.18 - 4-dvéř s nikou š.800 x hl.420 x v.2000 - na 

aret.kluzácích

2 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

6 418 Kč 12 836,00 Kč 15 531,56 Kč

066c Kancelářská skříň DTDL tl.18 - 2-dvéř s nikou š.500 x hl.420 x v.2550 - na 

aret.kluzácích

2 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

5 812 Kč 11 624,00 Kč 14 065,04 Kč

066d Kancelářská skříň DTDL tl.18 -4-zásuvková + 1-dvéř prosklená s nikou š.600 

x hl.420 x v.2550 - na aret.kluzácích

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

8 511 Kč 8 511,00 Kč 10 298,31 Kč

067 Konferenční stolek : rozměry: š.60 cm x v.45 cm x hl.60 cm, barva: přírodní, 

bílý rám, materiál: dub, lakovaný, rám kovový. Rám a horní deska jsou 

oddělitelné. Viz vzorový prvek.

2 dub x bílá 4 191 Kč 8 382,00 Kč 10 142,22 Kč Malva Rosa - Modul 60 cm

068 Šatní 3-skříň š.900 x hl.600 x v.2100 - DTDL tl.18, na aret.kluzácích, 

zamykací  - 3 x cylindrický zámek(3x set 2klíčů). Vnitřní vybavení - 2x police 

+ šatní tyč.

1 dub gladstone x krémově 

béžová

9 632 Kč 9 632,00 Kč 11 654,72 Kč



069 Volně stojící věšák - kovový - stabilní - výška 1700 - 1900mm 1 kov stříbrná matná 1 296 Kč 1 296,00 Kč 1 568,16 Kč B2Bpartner - 420034

070 Stol.sestava dle návrhu - stol.desky tl.25 ABS hrana 2mm, DTDL podnoží. 

Součástí i lakovaná (nano lak) MDF bar.deska vodorovná a svislá do tvaru 

"L", 2x spodní skříňky pod stol.deskou.

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

18 341 Kč 18 341,00 Kč 22 192,61 Kč

071 Stol.sestava dle návrhu - stol.desky tl.25 ABS hrana 2mm, kovové podnoží - 

profily 30x60, odstín stříbrný, 2x spojovací kanál + 1x zásuvková skříňka + 1x 

1-dvéř skříňka (výškově stavitelné police). Zásuvky plnovýsuvné s tichým 

dorazem, na aret.kluzácích.

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

12 547 Kč 12 547,00 Kč 15 181,87 Kč

072 4-Zásuvková skříňka DTDL tl.18 - š.800 x hl.420 x v.768, na aret.kluzácích, 

zásuvky plnovýsuvné s tichým dorazem, nosnost min.30 kg.

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

4 323 Kč 4 323,00 Kč 5 230,83 Kč

073 Rohová 2-dvéř skříňka  DTDL tl.18 - š.900 x 900 x hl.420 x v.768, na 

aret.kluzácích, police výškově stavitelné, panty s tlumením.

2 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

5 708 Kč 11 416,00 Kč 13 813,36 Kč

074 1-dvéř spodní skříňka DTDL tl.18 - š.400 x hl.420 x v.768mm, na 

aret.kluzácích, police výškově stavitelné, panty s tlumením.

2 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

2 020 Kč 4 040,00 Kč 4 888,40 Kč

075a Rohová police závěsná tl.36mm na trny 600 x 600 x hl.250mm, cena včetně 

trnů

3 akácie Lakeland světlá 878 Kč 2 634,00 Kč 3 187,14 Kč

075b Police závěsná na trny tl.36mm, 1250 x 250mm, cena včetně trnů 2 akácie Lakeland světlá 971 Kč 1 942,00 Kč 2 349,82 Kč

075c Police závěsná na trny tl.36mm, 900 x 250mm, cena včetně trnů 2 akácie Lakeland světlá 740 Kč 1 480,00 Kč 1 790,80 Kč

076 Věšáková lišta s 5x kovovými háčky- DTDL tl.18 ohraněné ABS 2mm, pevně 

přimontované ke stěně š.800 x v.80mm

4 akácie Lakeland světlá, věšáky 

stříbrné matné

616 Kč 2 464,00 Kč 2 981,44 Kč

077 Úložná skříň s pantovými 3xdveřmi DTDL tl.18 - š.1800 x hl.420 x v.2900, na 

aret.kluzácích, vnitřní vybavení - 7x výškově stavitelné police. Zamykací - 

cylindrický zámek - všechny dveře na stejný klíč (bude dodáno 6 stejných 

klíčů - tedy ke každému zámku 2 ks). Panty tlumené.

2 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

17 741 Kč 35 482,00 Kč 42 933,22 Kč

078 Šatní skříň DTDL tl.18 - š.600 x hl.600 x v.2100, na aret.kluzácích, vnitřní 

vybavení - 2x police + 1x šatní tyč

5 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

5 049 Kč 25 245,00 Kč 30 546,45 Kč

079 Šatní skříň DTDL tl.18 - š.600 x hl.460 x v.2100, na aret.kluzácích, vnitřní 

vybavení - 2x police + 1x výsuvná šatní tyč

2 místnost 411a - Odstín 

calvados-divoká třešeň, 

místnost 415b akácie Lakeland 

světlá

4 523 Kč 9 046,00 Kč 10 945,66 Kč

080 Policová skříňka otevřená - DTDL tl.18 - š.600 x hl.400 x v.720 na 

aret.kluzácích, pohledová záda- skříňka v prostoru.

1 Odstín calvados-divoká třešeň 1 806 Kč 1 806,00 Kč 2 185,26 Kč

081 2-dvířková skříňka DTDL tl.18 - š.800 x hl.400 x v.720-na aret.kluzácích, 

pohledová záda - skříňka v prostoru.

1 Odstín calvados-divoká třešeň 2 891 Kč 2 891,00 Kč 3 498,11 Kč

082 Vložená stol.deska DTDL tl.18 š.700 x hl.150mm - přimontovat ke 

stávajícímu stolu

1 Odstín calvados-divoká třešeň 101 Kč 101,00 Kč 122,21 Kč

083 Kovová kartotéka 5-zásuvková - š.405 x hl.620 x v.1628, nosnost na zásuvku 

30kg

2 šedá 7 847 Kč 15 694,00 Kč 18 989,74 Kč B2Bpartner - 178037

084 Kuchyňské zázemí - spodní část š.600 x hl.520 x v.900 + horní š.600 x hl.350 

x v.720.  Výklopné horní čílko nad MW - řešené zdvihacím mechanismem s 

možností seřízení úhlu otevírání (né písty). MW není součást dodávky.

1 Odstín calvados-divoká třešeň 4 098 Kč 4 098,00 Kč 4 958,58 Kč



085 Kuchyňské zázemí - spodní část š.600 + 400x hl.520 x v.900 + horní š.600 x + 

400 x hl.350 x v.720. Výklopné horní čílko nad MW řešené zdvihacím 

mechanismem s možností seřízení úhlu otevírání (né písty). 

1 Odstín calvados-divoká třešeň 8 493 Kč 8 493,00 Kč 10 276,53 Kč

086 Stol.sestava dle návrhu - š.1950 x 1800mm, stol.desky DTDL tl.25 ABS hrana 

2mm, kovové podnoží - profily 30x60, odstín stříbrný, spojovací kanál + 1x 

zásuvková skříňka + 1x 1-dvéř skříňka + 1x policová skř. (výškově stavitelné 

police). Zásuvky plnovýsuvné s tichým dorazem, na aret.kluzácích. 1x 

kovová kulatá kabelová průchodka .

2 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

16 258 Kč 32 516,00 Kč 39 344,36 Kč

087 Sestava skříní š.1800 x hl.460 x v.1800, DTDL tl.18, na aret.kluzácích, police 

výškově stavitelné, dvířka s tlumením pantů.

2 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

10 116 Kč 20 232,00 Kč 24 480,72 Kč

088 Sestava skříněk - 1x 4-zásuvková š.600 + 1x 1-dvéř skříňka š.600 x hl.460 x 

v.745mm. Zásuvky plnovýsuvné s tichým dojezdem, police výškově 

stavitelné. Na aret.kluzácích.

2 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

6 010 Kč 12 020,00 Kč 14 544,20 Kč

089a Věšáková stěna se zrcadlem a 2x věšáky - DTDL tl.18 - š.500 x v.1800 + 

nalepené zrcadlo š.300 x v.1600.

2 akácie Lakeland světlá x zrcadlo 

stříbrné

1 913 Kč 3 826,00 Kč 4 629,46 Kč

089b Věšáková stěna se zrcadlem a 2x věšáky - DTDL tl.18 - š.900 x v.1800 + 

nalepené zrcadlo š.450 x v.1600.

3 akácie Lakeland světlá x zrcadlo 

stříbrné

2 927 Kč 8 781,00 Kč 10 625,01 Kč

091 Nástavbová skříňka DTDL tl.18 š.600 x hl.600 x v.450 -nad šatní skříň, 1-dvéř 

s tlumen.panty

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

2 205 Kč 2 205,00 Kč 2 668,05 Kč

092a Úložná skříň 4-dvéř š.1400 x hl.420 x v.2550 - DTDL tl.18, na aret.kluzácích, 

panty tlumené, police výškově stavitelné.

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

11 841 Kč 11 841,00 Kč 14 327,61 Kč

092b Úložná skříň 4-dvéř š.1300 x hl.420 x v.2550 - DTDL tl.18, na aret.kluzácích, 

panty tlumené, police výškově stavitelné.

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

11 263 Kč 11 263,00 Kč 13 628,23 Kč

093 Stol.sestava dle návrhu - š.2000 x 1900mm, stol.desky DTDL tl.25 ABS hrana 

2mm, kovové podnoží - profily 30x60, odstín stříbrný, spojovací kanál + 1x 

zásuvková skříňka + 1x 1-dvéř skříňka + 1x policová skř. (výškově stavitelné 

police). Zásuvky plnovýsuvné s tichým dorazem, na aret.kluzácích. 1x 

kovová kulatá kabelová průchodka .

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

16 122 Kč 16 122,00 Kč 19 507,62 Kč

094a Kancelářská skříň 4-dvéř s nikou š.700 x hl.420 x v.2550 -DTDL tl.18, panty s 

tlumením, police výškově stavitelné,skříň  na aret.kluzácích

3 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

6 807 Kč 20 421,00 Kč 24 709,41 Kč

094b Kancelářská skříň 4-dvéř s nikou š.900 x hl.420 x v.2550 -DTDL tl.18, panty s 

tlumením, police výškově stavitelné,skříň  na aret.kluzácích

2 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

7 962 Kč 15 924,00 Kč 19 268,04 Kč

095 Kancelářská skříň 2-dvéř s nikou š.900 x hl.420 x v.1220 -DTDL tl.18, panty s 

tlumením, police výškově stavitelné,skříň  na aret.kluzácích

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

4 130 Kč 4 130,00 Kč 4 997,30 Kč

096a Stol.sestava dle návrhu - š.1800 x 2320mm, stol.desky DTDL tl.25 ABS hrana 

2mm, kovové podnoží - profily 30x60, odstín stříbrný, spojovací kanál +1x 

zásuvková skříňka + 2x policová skř. (výškově stavitelné police). Zásuvky 

plnovýsuvné s tichým dorazem, na aret.kluzácích. 1x kovová kulatá 

kabelová průchodka .

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

14 027 Kč 14 027,00 Kč 16 972,67 Kč



096b Stol.sestava dle návrhu - š.1600 x 2320mm, stol.desky DTDL tl.25 ABS hrana 

2mm, kovové podnoží - profily 30x60, odstín stříbrný, spojovací kanál +1x 

zásuvková skříňka + 2x policová skř. (výškově stavitelné police). Zásuvky 

plnovýsuvné s tichým dorazem, na aret.kluzácích. 1x kovová kulatá 

kabelová průchodka .

1 akácie Lakeland světlá x 

krémově béžová

14 027 Kč 14 027,00 Kč 16 972,67 Kč

097 Háček - kovový 16 stříbrná matná 328 Kč 5 248,00 Kč 6 350,08 Kč Siro - dle výběru zadavatele

098 El.zásuvky - sestava 3x el.zásuvka 230V + 2x usb + 1x HDMI 6 stříbrná matná 5 227 Kč 31 362,00 Kč 37 948,02 Kč Orno - AE 13110

101 Policová skříňka na nábyt.kolečkách, DTDL tl.18 š.800 x hl.420 x  celk.výška 

560

2 Odstín calvados-divoká třešeň 1 610 Kč 3 220,00 Kč 3 896,20 Kč

3 247 605,00 Kč 3 929 602,05 Kč


